
John & Olive Hinojosa Elementary 
Faculty & Staff Email 

 
Principal 

Marissa Saldivar   msaldivar105@rgccisd.org  

 

Assistant Principal 

Oneida Zurita        ozurita110@rgccisd.org  

 

Counselor 

Aldo Soliz                asoliz108@rgccisd.org  

 

Librarian 

Ambarina Perez    aperez105@rgccisd.org  

 

PreK 3 

Aileen Medina  amedina105@rgccisd.org 

Valeria Salinas  vsalinas105@rgccisd.org 

 

PreK 4 

Cynthia Delgado  cdelgado105@rgccisd.org  

Adanelia Garcia   adgarcia105@rgccisd.org  

Rosa Estrada        rgarcia@rgccisd.org  

 

Kinder 

Araceli Guerrero   aguerrero105@rgccisd.org  

Maira Cruz             mcruz105@rgccisd.org  

Claudia Trevino    ctrevino105@rgccisd.org  

 

1st Grade 

Norma Alvarado     nalvarado105@rgccisd.org  

Clelia Chapa            cchapa105@rgccisd.org  

Ida Juarez                ijuarez105@rgccisd.org  

  

2nd Grade 

Blas Chapa             bchapa105@rgccisd.org  

Issa Rodriguez        irodriguez105@rgccisd.org  

Maria I. Sanchez    msanchez105@rgccisd.org  

 

3rd Grade 

Lorena Solis          lsolis105@rgccisd.org  

Sonia Garcia          sgarcia105@rgccisd.org  

Juan Silva               jsilva105@rgccisd.org  

 

4th Grade 

Lidia Gonzalez        lgonzalez105@rgccisd.org  

Veronica Robles     vrobles105@rgccisd.org  

Gina Sandoval        grios105@rgccisd.org  

 

5th Grade 

Iris Garza                   igarza105@rgccisd.org  

Angelica Garza          agarcia105@rgccisd.org  

Veronica Alaffa        vperez105@rgccisd.org   

 

Intervention/Dyslexia Teachers 

Rosabel Garcia      rgarcia105@rgccisd.org  

Priscilla Sanchez     psanchez105@rgccisd.org  

 

P.E. Coaches 

Mario Garza             mgarza105@rgccisd.org  

Cesar Guerrero        cguerrero105@rgccisd.org  

 

Computer Lab 

Derico Perez              dperez105@rgccisd.org  

  

Special Services 

Elizabeth Benavides   ebenavides@rgccisd.org  

 


